Опубликовано в официальном информационном бюллетене «Ножкинский вестник» от 01.04.2017г №46(104)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 01 апреля 2017 г. № 52
	О приведении нормативно-правовых актов Совета депутатов Ножкинского сельского поселения в соответствие Федеральному законодательству

    В целях приведения нормативно-правовых актов Совета депутатов Ножкинского сельского поселения в соответствие Федеральному законодательству, руководствуясь Уставом муниципального образования Ножкинское сельское поселение,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу Решения Совета депутатов Федоровского сельского поселения от 26.03.2010 года №180 «О согласии населения на преобразование Федоровского сельского поселения путем объединения с Ножкинским сельским поселением Чухломского муниципального района Костромской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов            И.Н.Лимонова